



Västerås-St Ilian Inner Wheel klubb  
Distrikt 234  
Sverige



Månadsbrev 9  
Motto: Work Wonders  
2023-01-27

President Berit Svanborg,  
tfn 073-801 31 31  
Sekreterare Birgitta Ekman,  
tfn 0705-30 02 04  
Distriktspresident Agneta Svensson

## ***Inbjudan till mannekänguppvisning***

***Onsdag 22 mars kl. 18.00 i butik Sigma Fashion,***

hörnet Köpmangatan/Hantverkargatan.



Vårens nya kläder har kommit. Vi blir bjudna på ett glas dryck med lite tilltugg.

Tag gärna med gäst/er! Välkomna! 😊

### **Anmälan**

Senast **torsdag 16 mars** behöver Solveig Sackesjö, tfn/SMS 073-334 24 95 eller [ssackesjo@gmail.com](mailto:ssackesjo@gmail.com) få din anmälan. **(OBS! lite tidigare anmälan än vanligt)**

### **Vårens övriga möten**

*måndag 17 april kl. 17 -"Bakom lås och bom"* anställd på fängelseanstalten Salberga berättar  
*onsdag 10 maj em -Vårutflykt till Sättra Brunn med guidad tur och afternoon tea.*

### **Övrigt**

Vårt populära *hjälpprojekt* för *Narkotikasökhundar till Tullverket* har varit pausat under det här året då Tullverket har velat göra om vårt avtal. Nu har Svenska Inner Wheel Rådet, SIWR informerat alla klubbar om det nya förslaget på avtal och bett oss rösta Ja eller Nej till detta. På månadsmötet i februari togs detta upp och en omröstning bland klubbens närvarande 22 medlemmar gjordes. Ett *Ja* valdes av majoriteten. Läs mer om *förslaget* till [nytt avtal för Narkotikasökhundar](#). Följ länken eller läs under Nyheter på hemsidan.

Nuvarande klubbstyrelse valdes om för ännu ett år. Ett gruppfoto har tagits och finns på [Västerås IWCs hemsida](#).





Västerås-St Ilian Inner Wheel klubb  
Distrikt 234  
Sverige



Månadsbrev 9  
Motto: Work Wonders  
2023-01-27

Vi är 42 medlemmar i klubben och det ser ut som vi kan få ytterligare en ny medlem i vår. Vad många inte känner till är att om du planerar *gå ur klubben* måste du anmäla detta skriftligen till *klubbsekreterare före den 30 april*. Men vi vill inte bli av med några medlemmar! 😊

### Referat från 13 februari 2023

Trots byte av veckodag till måndag var det glädjande 22 medlemmar och en gäst som kom till Café Mika i Mikaelikyrkan för valmöte, äta en god middag med IW-vännerna och lyssna på diakon Jenny Ohlson från *sjukhuskyrkan på Västmanlands sjukhus i Västerås*. Sjukhuskyrkan har inget kyrkorum på sjukhuset men en expedition och meditationsrum finns mitt emot cafeteria Bigarrå vid huvudentrén.

Jenny kom i sin gröna skjorta och krage, officiell uniform för diakoner. Hon arbetar tillsammans med två andra präster från svenska kyrkan och en frikyrkopräst och har nära kontakt med alla trossamfund, som kallas in vid behov.

De möter människor i behov av andlig vård och/eller samtal om existentiella frågor. De är ett komplement till sjukvården med stöd för patienter, närstående och personal inom sjukvården. Det rör sig om enskilda samtal, samtal- och reflektioner i grupp men även mer kyrkliga handlingar som dop, vigsel, nattvard och andakt. De har beredskapstjänst i hemmet och en inställetid på 1 tim. Tjänsten är avgiftsfri och tystnadsplikt råder förstås. Sjukhuskyrkans emblem är en blomma i ett kors.

Vår återkommande aktivitet "3 min Inner Wheel" höll Åsa Högström. Temat "Hur blir man en Board-medlem inom IIW?" Ett aktuellt ämne då klubben varje vår är med och röstar på kandidaterna från hela världen för nästa års styrelse i International Inner Wheel, IIW.



*Diakon Jenny Ohlson från sjukhuskyrkan berättade om verksamheten. Här tillsammans med Berit.*

*Blommande kors är sjukhuskyrkornas symbol. En bild som talar om att ur det hopplösa och mörka kan livet förnyas.*

*(Foto Biraitta Ekman)*

**Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 🌹**

Bästa hälsningar  
Birgitta Ekman, klubbsekreterare



IIW President Zenaida Farcon / Rådspresident Agneta Larsson